
UCHWAŁA NR XXV/158/17
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie przekazania środków finansowych przeznaczonych na służby prewencyjne w czasie 
ponadnormatywnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 06 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz. U.  2016 r. 
poz. 1782) Rada Gminy Lasowice Wielkie, uchwala co następuje:

§ 1. Przekazuje się z budżetu gminy Lasowice Wielkie środki finansowe stanowiące dochody własne gminy 
na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Kluczborku na 
rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczajacy ustaloną normę.

§ 2. Środki, o których mowa w § 1 zostaną przekazane w wysokości 3 000,00zł (słownie: trzy tysiące 
złotych 00/100).

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych, a w szczególności sposób przekazania środków, termin 
ich wykorzystania, tryb kontroli zostaną szczegółowo określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą 
Lasowice Wielkie a Komendą Powiatową Policji w Kluczborku.

§ 4. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu Gminy na 2017 r. 
Dział 754, Rozdział – 75404 - § 2300.

§ 5. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie stosownego porozumienia powierza się Wójtowi Gminy 
Lasowice Wielkie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: D98B4267-5596-4D59-B2BD-5779DA9A2C06. Podpisany Strona 1




